

Nyhetsbrev 1–2023

Bästa medlemmar.

För ungefär ett år sedan fick jag en förfrågan om jag ville bli SPF Kvarnens nya ordförande. Efter ett visst funderande så tackade jag ja till erbjudandet och valdes på vårt förra årsmöte till ordförande. Lite vad som väntade visste jag men visst gick jag in i denna nya roll med viss bävan, skulle jag klara av detta, skulle jag leva upp till förväntningarna osv. Nu när ett år har gått kan jag konstatera att det har varit ett roligt uppdrag, att vår förening har en duktig styrelse, att alla aktivatorer som leder delar av vår verksamhet är så engagerade och att ni, våra medlemmar, som kommer på våra möten och deltar i aktiviteterna är så viktiga. Det är allt detta som skapar vår fina förening.

Nu har vi haft ett nytt årsmöte och jag har återigen valts till ordförande. Ett uppdrag som jag tar emot med tacksamhet och ödmjukhet. Vad detta kommande år för med sig har vi i dagsläget ingen aning om.

På årsmötet valdes Anita Andersson till ny styrelseledamot och ersätter Pia Flodin. Pia har gjort ett utmärkt arbete i vår styrelse och bland annat ansvarat för bokningar av de artister, föredragshållare som underhåller på våra månadsmöten. Bokningar av lokaler har varit en annan viktig uppgift, liksom att hålla kontakten med Vuxenskolan. Pia kommer dock att stanna kvar som ledare för sina andra uppdrag. Vår kassör Jan Henriksson, webbansvarige Anders Kinch och vice ordförande Jan Gunnarsson omvaldes.

Ny revisor är Inge Emanuelsson som ersätter Carl Axel Sjögren, som avböjt omval. Thore Jeppson har ett år kvar som revisor. Nya revisorssuppleanter är Bert Werneman och Eva Danielsson istället för Berit Tillberg och Inge Emanuelsson.

Valberedningen består liksom tidigare av fem personer med Kenneth Persson som sammankallande, övriga är Barbro Eriksson, Margareta Hultén, Sven Olsson och Hans Emanuelsson.

Vilka ytterligare funktioner som beslutades framgår av årsmötesprotokollet.

Snart betalas det pengar till oss som är berättigade att få elstöd. Polisen varnar nu för bedragare. Så ringer någon och vill hjälpa till eller placera pengarna på ett sparkonto med bra ränta så lägg på luren. De som ringer är ofta duktiga att prata omkull oss och låter så trovärdiga. Risker är stor att vi bara blir lurade. Mer om enkla tips för att skydda dig, kan du [läsa här](#)

Detta har hänt

Vid årets första månadsmöte gästades vi av trafikläraren Åke Andersson som numera finns på Trafikövningsplatsen i Halmstad. På ett mycket underhållande sätt berättade Åke om nyheter, vad vi ska tänka på i trafiken och så blev det givetvis diskussion kring reglerna rörande A- traktorerna.

I tidningen Senioren nr 2 kommer det nya medlemskortet att finnas. Ta hand om det eftersom det behövs om vi vill nyttja rabatten på Hemköp på torsdagar. Nya medlemmar som inte får medlemskortet med tidningen hör av er till undertecknad på tel. 070 794 6422 så löser vi detta.

Detta ska hända

28 februari blir det en medicinföreläsning på Stadsbiblioteket i Halmstad kl. 14. Charlotte Eriksson, informationsapotekare på Region Halland pratar om mediciner under rubriken ”Måste man vara frisk för att vara sjuk”. Ett samarrangemang mellan SPF, PRO, SKPF och Halmstad kommun.

2 mars är det dags för frågetävlingen **Hjärnkoll**. Förra året var det 12 st som deltog, vilket var nytt rekord. Tänk om vi kunde bli 20–25 i år. De tre med bäst resultat får sedan åka till Vessigebro i början på maj i en distriktsfinal. Självklart finns det kaffe med något till. Vi träffas i lokalen Livbojen i Haverdal strax före kl. 14:00.

13 mars är det åter månadsmöte. Nu kommer David Carbe och Johan Walter och bjuder på musikalisk underhållning, jazz, swing, rock’roll och kanske lite finstämd musik.

24 mars är det vårfest i Folkets Hus i Gullbrandstorp. Det serveras god mat från Karin på Lundåkra och för underhållningen svarar Lars-Tommy och Lars-Lennart. Kostnad 360 kr, vilket inkluderar vatten. Vin/öl finns att köpa till självkostnadspris. Festen startar kl. 1700. Anmälan till Kenneth Persson senast 28 februari på tel. 0706–090427 eller via [email](#). Betalning kan med fördel göras med vårt swischnummer 123 475 9817 eller bg 889–7142. Vill du veta mer om vårfesten, [Läs här](#).

17 april blir det månadsmöte i april, då annandag påsk infaller på vår normala mötesmåndag. Ebba Werner från Naturskyddsföreningen berättar om biologisk mångfald och blomrika vägkanter: Ebba har uppmärksammats nationellt för sitt arbete att främja den biologiska mångfalden.

Sköt om er!

Haverdal, februari 2023

För SPF-Seniorena Kvarnens styrelse

Inger Edling, ordförande